

The Spoon Company ApS

Øresundsvej 64, 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Henrik Bührmann-Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Spoon Company ApS

Øresundsvej 64, 2 th

2300 København S

Telefonnummer: 20321550

e-mailadresse: mail@spooncompany.dk

CVR-nr: 35811567

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge sunde egenproducerede fastfood-produkter via forretningen The Spoon Company ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2015 udviser et negativt resultat på DKK 238.210. Balancen udviser en negativ egenkapital på DKK 1.032.495.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er som følge af tab af mere end 50% af aktiekapitalen omfattet af kapitaltabsreglen og ledelsen forventer fortsat reetablering af egenkapitalen via øget fremtidig indtjening og med udgangspunkt i det aflagte budget/prognose, der udviser positiv drift efter afskrivninger, aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.893.322	2.136.908
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-982.959	-1.123.164
Andre eksterne omkostninger		-513.571	-738.327
Bruttoresultat		1.396.792	275.417
Personaleomkostninger	1	-1.393.891	-1.607.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.076	-52.076
Resultat af ordinær primær drift		-49.175	-1.384.642
Andre finansielle indtægter		3.597	18
Øvrige finansielle omkostninger		-53.666	-31.444
Ordinært resultat før skat		-99.244	-1.416.068
Skat af årets resultat	2	337.454	0
Årets resultat		238.210	-1.416.068
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		238.210	-1.416.068
I alt		238.210	-1.416.068

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		81.597	110.177
Indretning af lejede lokaler		65.218	385.589
Materielle anlægsaktiver i alt	3	146.815	495.766
Udskudte skatteaktiver		337.454	0
Deposita		49.250	123.932
Finansielle anlægsaktiver i alt		386.704	123.932
Anlægsaktiver i alt		533.519	619.698
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.653	2.608
Tilgodehavender i alt		7.653	2.608
Likvide beholdninger		676.342	100.802
Omsætningsaktiver i alt		688.995	108.410
Aktiver i alt		1.222.514	728.108

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	66.667	66.667
Overkurs ved emission		87.753	87.753
Overført resultat		-1.186.915	-1.425.130
Egenkapital i alt		-1.032.495	-1.270.710
Gæld til realkreditinstitutter		1.311.205	1.310.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.676	92.195
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		543.973	514.018
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		377.155	81.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.255.009	1.998.818
Gældsforpligtelser i alt		2.255.009	1.998.818
Passiver i alt		1.222.514	728.108

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	66.667	87.753	-1.425.125	0	-1.270.705
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	238.210	0	238.210
Egenkapital, ultimo	66.667	87.753	-1.186.915	0	-1.032.495

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.
Løn og gager	1.276.780
Andre omkostninger til social sikring	45.603
Øvrige personaleudgifter	30.883
Feriepengeforpligtigelse, regulering	40.625
	1.393.891

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Skatteaktiv	337.454
	337.454

Selskabet har ikke betalt aconto selskabsskat i året.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	414.353	142.903
Tilgang	0	0
Afgang	-296.875	-0
Kostpris ultimo	117.478	142.903
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-28.764	-32.726
Årets afskrivning	-23.496	-28.580
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-52.260	-61.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.218	81.597

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 66.667 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankgæld har tredjemand stillet kaution.